
МКОУ «Хотисинская  ООШ» 

Приказ 

№    10/4                                                                                            от  25 марта 2025 г. 

 

«Об утверждении распорядка дня» 

В связи с открытием с 2 июня 2025 года летнего оздоровительного лагеря 

Приказываю: 

Утвердить следующий  распорядок дня в летнем оздоровительном лагере с 2 июня по 26 
июня  2025включительно: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

М.П.                                   Директор школы: _____ 
С.В.Бойко  
 

 

 

Время Наименование мероприятия 
8:00 – 9:00 Сбор детей, зарядка 
9:00 – 9:30 Завтрак 
9:30 – 10:00 Проведение инструктажа 
10:00 – 12:30 Организация и проведение отрядных 

творческих дел, кружковая работа 
12:30 – 13:30 Обед 
13:30 – 14:00 Проведение мероприятий, игр, конкурсов. 

Подведение итогов дня. 
14:00 – 14:00 Уход детей домой. 


